כ"ט בטבת, התשפ"ב
02 ינואר 2022
סימוכין: 09081822

לכבוד

תפוצת מנהלי מגן אבות ואימהות

הנדון: פניה להנהלות מוסדות מגן אבות, "גל חמישי - חיסון רביעי"

ראשית, ברצוני להודות ולהביע את הערכתי לצוותים ולהנהלות המוסדות על הטיפול המסור ודאגתכם לבריאות אוכלוסיית הזקנים במערך מגן אבות ובתקופה מאתגרת בה אנו פועלים.